
CIRCUIT OCCITAN MERCREDI 2025
GOLF COUNTRY CLUB DE PALMOLA - 16.07.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GRABIE, Olivier TOULOUSE SEILH 7,7 30 30

2 --- CHAMINADOUR, Olivier PALMOLA 4,9 29 29

3 --- AUDUREAU, Herve UGOLF LA RAMEE 12,6 29 29

4 --- GARNIER, Arnaud TARBES TUMULUS 8,9 28 28

5 --- CARRIERE, Bernard CASTRES 10,9 28 28

6 --- CALMON, Laurent CHATEAU ALLOT 18,5 28 28

7 --- TEPASSO, Philippe ESPALAIS 8,1 26 26

8 --- TESTAS, Frédéric CASTRES 5,2 25 25

9 --- CHAROT, Benoit CASTRES 5,8 25 25

10 --- SPEED, Christophe ST GABRIEL 7,7 24 24

11 --- LEGER, Bruno MAZAMET BAROUGE 14,4 24 24

12 --- BLANC, Francis LALOUBERE 8,2 24 24

13 --- FANFAU, Thierry GARONNE 10,8 23 23

14 --- BOYALS, Jean Marc UGOLF FIAC 11,8 23 23

15 --- FRISON, Grégoire GASCOGNE 9,8 22 22

16 --- ASENCIO, Jean-Luc TOULOUSE TEOULA 13,2 22 22

17 --- PENAVAYRE, Michel ST GABRIEL 12,6 22 22

18 --- BEAUREGARD, Patrick UGOLF LA RAMEE 5,3 21 21

19 --- PAINTER, Allen GASCOGNE 7,7 21 21

20 --- TERME, Pierre MONTAUBAN 15,7 21 21

21 --- CHAU, Guillaume PALMOLA 13,5 21 21

22 --- VERGER, Christian BIGORRE 11,3 21 21

23 --- MARTIN, Franck LAMALOU LES BAINS 13,7 20 20

24 --- BERGAMO, Daniel MONTAUBAN 18,9 20 20

25 --- RIBOT, Yves ALBI 8,5 20 20

26 --- TOUATI, Eric PALMOLA 14,5 20 20

27 --- FERNANDES, Marcelino GARONNE 15,6 20 20

28 --- DELHOMME, Rémy PALMOLA 11,7 20 20
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29 --- AMILHAT, Daniel UGOLF LA RAMEE 10,4 20 20

30 --- BROUART, Alain TOULOUSE TEOULA 18,7 20 20

31 --- ERISAY, Alain ST GABRIEL 12,8 19 19

32 --- ABADIE, Andre LOU VERDAI 18,9 19 19

33 --- QUILLIER, Roland TOULOUSE TEOULA 17,0 19 19

34 --- PARRA, Bernard UGOLF FIAC 18,2 19 19

35 --- TASTET, Pierre CNES 14,4 19 19

36 --- ROUSSEAU, Frederic ST GABRIEL 15,0 19 19

37 --- ROULOT, Jean-Francois LOU VERDAI 13,7 19 19

38 --- TOLOU, Didier RODEZ 9,8 18 18

39 --- DELALANDE, Jean-Pierre CARCASSONNE 20,6 18 18

40 --- PANCALDI, Serge ARIEGE 14,3 18 18

41 --- GUILLEZ, Christophe AUTOBUS TOULOUS 14,4 18 18

42 --- BUCHAUD, Daniel PALMOLA 13,2 18 18

43 --- BRUN, Frédéric ARCACHON 15,5 18 18

44 --- BOSSERT, Eric ESTOLOSA 25,1 18 18

45 --- SANCHEZ, Henri-Pierre MARTINES 15,8 17 17

46 --- AUBRY, Yannick TOTCHE 14,1 17 17

47 --- HERBIN, Daniel ST GABRIEL 18,9 17 17

48 --- DUGUE, Denis ALBI 13,3 17 17

49 --- GAUDY, Philippe MARTINES 19,0 17 17

50 --- PERES LABOURDETTE, Pierre TARBES TUMULUS 11,3 17 17

51 --- GUILHOT, Jean-Marie CASTRES 13,8 17 17

52 --- BOURLES, Yannick TOULOUSE SEILH 22,7 16 16

53 --- FANTELLI, Fréderic ASPTT TOULOUSE 14,6 16 16

54 --- MESNAGER, Jean-Michel CNES 18,1 16 16

55 --- CASTELLS, Jean Luc TARBES TUMULUS 14,6 16 16

56 --- DESSUM, Denis MARTINES 8,9 16 16

57 --- ALBENQUE, Didier AUTOBUS TOULOUS 21,2 16 16

58 --- MAITRE, Philippe ST GABRIEL 22,9 15 15

59 --- FARGEAS, Serge COMMINGES 14,1 15 15

60 --- MIRC, Christian MONTAUBAN 17,7 15 15

61 --- CHARPENET, André ESPALAIS 17,0 15 15

62 --- LABARDE, Raymond ST GABRIEL 17,4 15 15

63 --- LASSALLE, Philippe PALMOLA 13,8 15 15

64 --- FAUGERES, Bernard ALBI 17,0 15 15

65 --- ZERDOUN, Charley PALMOLA 15,8 15 15

66 --- PY, Guillaume UGOLF FIAC 17,6 15 15
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67 --- LESAVOUREY, Yves GASCOGNE 21,7 14 14

68 --- SOTO, Jean-Claude LALOUBERE 16,2 14 14

69 --- BAYART, Philippe CASTRES 12,9 14 14

70 --- GABORY, Francis MARTINES 18,7 14 14

71 --- SAINT BLANCAT, Jean Pierre UGOLF FIAC 17,7 14 14

72 --- GARRIGOU, Gilles VILLENEUVE/LOT 27,5 14 14

73 --- MACIA, Gilles OCCITANIE 14,7 14 14

74 --- HASSANI, Patrice DUMBEA 15,5 14 14

75 --- DROIT, Jean Michel ST GABRIEL 16,5 13 13

76 --- NAESS, Dag Halvor PALMOLA 16,4 13 13

77 --- TENA, José ST GABRIEL 19,5 13 13

78 --- PLAZZOTTA, Jean-Claude TOULOUSE SEILH 19,2 13 13

79 --- VALERO, Pascal UGOLF FIAC 13,5 13 13

80 --- HARTE, Vincent TOULOUSE TEOULA 12,4 13 13

81 --- DARROS, Romuald LOU VERDAI 20,0 12 12

82 --- PEREZ, Ange TOULOUSE TEOULA 15,3 12 12

83 --- NEVEU, François UGOLF FIAC 26,6 12 12

84 --- SUZES, Michel UGOLF FIAC 23,5 12 12

85 --- JEANDUPEUX, Daniel AIGUELEZE 18,1 12 12

86 --- MILLER, Andy MARTINES 12,2 11 11

87 --- WADE, Christophe TOULOUSE TEOULA 15,6 11 11

88 --- COMBES, Jean-Pierre MONTAUBAN 28,6 10 10

89 --- MORVILLERS, Regis COMMINGES 20,5 10 10

90 --- ORCIERE, Bruno CARCASSONNE 22,7 10 10

91 --- CAMILLI, Philippe ST GABRIEL 22,7 9 9

92 --- PASQUINI, Stéphane TOULOUSE TEOULA 29,8 8 8

93 --- BERTRAND, Michel AIGUELEZE 25,1 8 8

94 --- GOUTOULE, Jean-Marc TOULOUSE TEOULA 26,8 7 7

95 --- VIRENQUE, Fernand LOU VERDAI 27,7 7 7

96 --- GIRARD, Daniel LALOUBERE 23,1 7 7

97 --- PAPAZOGLOU, Jean-Yves ST GABRIEL 28,5 6 6

98 --- COURTOIS, Jean-Marc OCCITANIE 16,0 6 6

99 --- BRIDON, Serge CASTRES 22,3 6 6

100 --- VALLEE, Philippe ESTOLOSA 34,1 5 5

101 --- BALMISSE, Jean Jacques MARTINES 32,0 5 5

102 --- SERIEYS, Philippe GARONNE 26,7 5 5

103 --- GAURIAT, Jean Michel AIGUELEZE 35,6 3 3

104 --- CECCARELLO, Regis UGOLF FIAC 22,4 ABJ ABJ
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CALMON, Laurent CHATEAU ALLOT 18,5 49 49

2 --- AUDUREAU, Herve UGOLF LA RAMEE 12,6 44 44

3 --- BOURLES, Yannick TOULOUSE SEILH 22,7 42 42

4 --- BERGAMO, Daniel MONTAUBAN 18,9 41 41

5 --- NEVEU, François UGOLF FIAC 26,6 41 41

6 --- CARRIERE, Bernard CASTRES 10,9 41 41

7 --- BROUART, Alain TOULOUSE TEOULA 18,7 41 41

8 --- VALLEE, Philippe ESTOLOSA 34,1 40 40

9 --- ABADIE, Andre LOU VERDAI 18,9 40 40

10 --- LEGER, Bruno MAZAMET BAROUGE 14,4 40 40

11 --- ALBENQUE, Didier AUTOBUS TOULOUS 21,2 40 40

12 --- GRABIE, Olivier TOULOUSE SEILH 7,7 39 39

13 --- BOSSERT, Eric ESTOLOSA 25,1 39 39

14 --- MAITRE, Philippe ST GABRIEL 22,9 38 38

15 --- COMBES, Jean-Pierre MONTAUBAN 28,6 38 38

16 --- GARRIGOU, Gilles VILLENEUVE/LOT 27,5 38 38

17 --- DELALANDE, Jean-Pierre CARCASSONNE 20,6 38 38

18 --- QUILLIER, Roland TOULOUSE TEOULA 17,0 38 38

19 --- PARRA, Bernard UGOLF FIAC 18,2 38 38

20 --- FERNANDES, Marcelino GARONNE 15,6 38 38

21 --- GARNIER, Arnaud TARBES TUMULUS 8,9 38 38

22 --- TERME, Pierre MONTAUBAN 15,7 38 38

23 --- BALMISSE, Jean Jacques MARTINES 32,0 38 38

24 --- ASENCIO, Jean-Luc TOULOUSE TEOULA 13,2 37 37

25 --- TOUATI, Eric PALMOLA 14,5 37 37

26 --- CHAU, Guillaume PALMOLA 13,5 37 37

27 --- BOYALS, Jean Marc UGOLF FIAC 11,8 37 37

28 --- LESAVOUREY, Yves GASCOGNE 21,7 36 36

29 --- SUZES, Michel UGOLF FIAC 23,5 36 36

30 --- PAPAZOGLOU, Jean-Yves ST GABRIEL 28,5 36 36

31 --- HERBIN, Daniel ST GABRIEL 18,9 35 35

32 --- FANFAU, Thierry GARONNE 10,8 35 35

33 --- MIRC, Christian MONTAUBAN 17,7 35 35

34 --- TASTET, Pierre CNES 14,4 35 35

35 --- GAUDY, Philippe MARTINES 19,0 35 35
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36 --- PENAVAYRE, Michel ST GABRIEL 12,6 35 35

37 --- SANCHEZ, Henri-Pierre MARTINES 15,8 34 34

38 --- MESNAGER, Jean-Michel CNES 18,1 34 34

39 --- CHAMINADOUR, Olivier PALMOLA 4,9 34 34

40 --- TEPASSO, Philippe ESPALAIS 8,1 34 34

41 --- ROUSSEAU, Frederic ST GABRIEL 15,0 34 34

42 --- DELHOMME, Rémy PALMOLA 11,7 34 34

43 --- LABARDE, Raymond ST GABRIEL 17,4 34 34

44 --- BLANC, Francis LALOUBERE 8,2 34 34

45 --- SAINT BLANCAT, Jean Pierre UGOLF FIAC 17,7 34 34

46 --- PY, Guillaume UGOLF FIAC 17,6 34 34

47 --- MARTIN, Franck LAMALOU LES BAINS 13,7 33 33

48 --- ERISAY, Alain ST GABRIEL 12,8 33 33

49 --- PANCALDI, Serge ARIEGE 14,3 33 33

50 --- BRUN, Frédéric ARCACHON 15,5 33 33

51 --- DUGUE, Denis ALBI 13,3 33 33

52 --- CAMILLI, Philippe ST GABRIEL 22,7 33 33

53 --- ROULOT, Jean-Francois LOU VERDAI 13,7 33 33

54 --- SPEED, Christophe ST GABRIEL 7,7 33 33

55 --- GUILLEZ, Christophe AUTOBUS TOULOUS 14,4 33 33

56 --- FAUGERES, Bernard ALBI 17,0 33 33

57 --- VERGER, Christian BIGORRE 11,3 33 33

58 --- DARROS, Romuald LOU VERDAI 20,0 32 32

59 --- FRISON, Grégoire GASCOGNE 9,8 32 32

60 --- GABORY, Francis MARTINES 18,7 32 32

61 --- AMILHAT, Daniel UGOLF LA RAMEE 10,4 32 32

62 --- CASTELLS, Jean Luc TARBES TUMULUS 14,6 32 32

63 --- GUILHOT, Jean-Marie CASTRES 13,8 32 32

64 --- CHAROT, Benoit CASTRES 5,8 32 32

65 --- ORCIERE, Bruno CARCASSONNE 22,7 32 32

66 --- SERIEYS, Philippe GARONNE 26,7 32 32

67 --- PLAZZOTTA, Jean-Claude TOULOUSE SEILH 19,2 32 32

68 --- MORVILLERS, Regis COMMINGES 20,5 31 31

69 --- AUBRY, Yannick TOTCHE 14,1 31 31

70 --- BERTRAND, Michel AIGUELEZE 25,1 31 31

71 --- FARGEAS, Serge COMMINGES 14,1 31 31

72 --- TESTAS, Frédéric CASTRES 5,2 31 31

73 --- PASQUINI, Stéphane TOULOUSE TEOULA 29,8 31 31
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74 --- JEANDUPEUX, Daniel AIGUELEZE 18,1 31 31

75 --- HASSANI, Patrice DUMBEA 15,5 31 31

76 --- GIRARD, Daniel LALOUBERE 23,1 31 31

77 --- ZERDOUN, Charley PALMOLA 15,8 31 31

78 --- GOUTOULE, Jean-Marc TOULOUSE TEOULA 26,8 30 30

79 --- BUCHAUD, Daniel PALMOLA 13,2 30 30

80 --- MACIA, Gilles OCCITANIE 14,7 30 30

81 --- GAURIAT, Jean Michel AIGUELEZE 35,6 29 29

82 --- NAESS, Dag Halvor PALMOLA 16,4 29 29

83 --- SOTO, Jean-Claude LALOUBERE 16,2 29 29

84 --- CHARPENET, André ESPALAIS 17,0 29 29

85 --- PAINTER, Allen GASCOGNE 7,7 29 29

86 --- VIRENQUE, Fernand LOU VERDAI 27,7 29 29

87 --- PERES LABOURDETTE, Pierre TARBES TUMULUS 11,3 29 29

88 --- PEREZ, Ange TOULOUSE TEOULA 15,3 28 28

89 --- TOLOU, Didier RODEZ 9,8 28 28

90 --- RIBOT, Yves ALBI 8,5 28 28

91 --- WADE, Christophe TOULOUSE TEOULA 15,6 28 28

92 --- LASSALLE, Philippe PALMOLA 13,8 28 28

93 --- FANTELLI, Fréderic ASPTT TOULOUSE 14,6 28 28

94 --- TENA, José ST GABRIEL 19,5 27 27

95 --- BAYART, Philippe CASTRES 12,9 27 27

96 --- VALERO, Pascal UGOLF FIAC 13,5 27 27

97 --- BRIDON, Serge CASTRES 22,3 27 27

98 --- DROIT, Jean Michel ST GABRIEL 16,5 26 26

99 --- BEAUREGARD, Patrick UGOLF LA RAMEE 5,3 26 26

100 --- DESSUM, Denis MARTINES 8,9 25 25

101 --- HARTE, Vincent TOULOUSE TEOULA 12,4 24 24

102 --- MILLER, Andy MARTINES 12,2 23 23

103 --- COURTOIS, Jean-Marc OCCITANIE 16,0 18 18

104 --- CECCARELLO, Regis UGOLF FIAC 22,4 ABJ ABJ

Page 6 sur 6
16.07.2025 19:07

Total :  208 joueurs


